курс* 90
скидка 0
цена цена
серебро черный
L229.6000 Профиль опорный алюминиевый L=6000мм шт. 5286.60 6077.70
L229.5400 Профиль опорный алюминиевый L=5400мм шт. 4758.30 5470.20
L229.4000 Профиль опорный алюминиевый L=4000мм шт. 3524.40 4052.70
L229.3000 Профиль опорный алюминиевый L=3000мм шт. 2643.30 3039.30
L229.2700 Профиль опорный алюминиевый L=2700мм шт. 2379.60 2735.10
L229.2000 Профиль опорный алюминиевый L=2000мм шт. 1762.20 2026.80
L229.1000 Профиль опорный алюминиевый L=1000мм шт. 881.10 1013.40
L300LED.6000 Профиль опорный алюминиевый под светодиодную
ленту L=6000мм шт. 5760.00 7722.00
L300LED.3000 Профиль опорный алюминиевый под светодиодную
ленту L=3000мм шт. 2880.00 3861.00
L300DIF.WT Рассеиватель пластиковый L=3000мм белый шт. 216.00
L300DIF.BL Рассеиватель пластиковый L=3000мм черный шт. 234.00
J08.6000 Штанга-вешало овальная L=6000мм шт. 1533.60 1919.70
J08.4000 Штанга-вешало овальная L=4000мм шт. 1022.40 1279.80
J08.3000 Штанга-вешало овальная L=3000мм шт. 766.80 959.40
J08.2000 Штанга-вешало овальная L=2000мм шт. 511.20 639.90
J08.900 Штанга-вешало овальная L=900мм шт. 255.60 319.50
J07.6000 Штанга-вешало овальная с пазом L=6000мм шт. 1800.00 2160.00
J07.4000 Штанга-вешало овальная с пазом L=4000мм шт. 1199.70 1440.00
J07.3000 Штанга-вешало овальная с пазом L=3000мм шт. 900.00 1080.00
J07.2000 Штанга-вешало овальная с пазом L=2000мм шт. 600.30 720.00
J07.900 Штанга-вешало овальная с пазом L=900мм шт. 299.70 360.00
VP-22 Уплотнитель для штанги с пазом серый м.п. 36.00
VP-22B Уплотнитель для штанги с пазом черный м.п. 36.00
J06.5800 Штанга-вешало прямоугольная L=5800мм шт. 2160.00 2520.00
J06.2900 Штанга-вешало прямоугольная L=2900мм шт. 1080.00 1260.00

ленту L=2900мм шт. 1170.00 1350.00
J06-U Уплотнитель для прямоугольной штанги серый м.п. 41.40
J06B-U Уплотнитель для прямоугольной штанги черный м.п. 41.40
J06DIF Рассеиватель для прямоугольной штанги
пластиковый L=3000мм матовый белый шт. 243.00
J301 Опора "пол-потолок"  шт. 765.00 837.00
Опора "пол-потолок" под винт
*2 винта М5х8 покупаются отдельно
Крепление "пол-потолок-стена" под винт
*2 винта М5х8 покупаются отдельно
Крепление "пол-потолок-стена" под винт с
площадкой
*4 винта М5х8 покупаются отдельно
Соединение угловое под 90 градусов под винт
*4 винта М5х8 покупаются отдельно
J308.95 Крепление "стена" L=95мм для стеллажа с угловыми
полками шт. 844.20 893.70
J308.160 Крепление "стена" L=160мм для стеллажа глубиной
300мм шт. 844.20 893.70
J308.260 Крепление "стена" L=260мм для стеллажа глубиной
500мм  (стандарт) шт. 956.70 1006.20
J308.310 Крепление "стена" L=310мм для стеллажа глубиной
600мм шт. 956.70 1006.20
Крепление "стена" под винт L=95мм для угловой
стойки
*2 винта М5х8 покупаются отдельно